令和４年３月２5 日

会 員 各 位

日名条自治会会長 山内 率旨

令和 4 年度 定期総会開催のお知らせ

あちらこちらで花の便りが聞こえてくる時節になりました。会員の皆様におかれましては

いかがお過ごしでしょうか 日頃より、自治会運営にご理解とご協力を頂き厚く御礼申し上

げます。

さて、日名条自治会規約に基づき、標記にあります総会を下記のとおり開催いたします。

ご多用のところ誠に恐縮ですが、皆様のご出席をお願いします。

記

日 時・・・・令和４年４月１０日（日曜日）

受 付・・・・午後１２：４０～

総 会・・・・午後１３：００～

場 所・・・・高屋西地域センター １階大ホール

議 題・・・・議案１ 令和３年度活動報告

議案２ 令和３年度決算報告

議案３ 令和４年度新役員（案）

議案４ 令和４年度活動報告計画（案）

議案５ 令和４年度予算（案）

お 願 い

 欠席される方は別紙の「委任状」に必要事項記入の上 4 月 9 日（土）までに班長

まで提出をお願いします

 班長は預かった委任状を集計し総会会場にて副会長に手渡してください

また、欠席された方に後日総会資料を配布お願いします

 総会に出席される方は、コロナウイルス感染予防のためマスクの着用をお願いします

当日体調がすぐれない方やコロナ感染が心配な方は出席を控えるようお願いします

以上